



Հարգելի՛ Հաճախորդ,

Տեղեկացնում ենք Ձեզ, որ ամանորյա տոներին՝ ոչ աշխատանքային օրերի կադակցությամբ, 2018թ. դեկտեմբերի 29-ից 2019թ. հունվարի 7-ը ներառյալ ժամանակահատվածում Ձեր՝ «Էյչ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան» ՓԲԸ-ի (այսուհետ՝ Բանկ) օվերդրաֆսների վճարման օրերը տեղափոխվել են **2019 թ. հունվարի 8-ին**:

Խնդրում ենք **2019թ. հունվարի 8-ի** դրությամբ ադախովել համադասասխան միջոցների առկայությունը Ձեր բանկային հաշիվներին՝ Բանկի կողմից ավտոմատ գանձման համար:

Հարցերի դեմքում այցելել մեր ցանկացած մասնաճյուղ կամ գանգահարեք մեր Հեռախոսային կենտրոն՝ **+374 60 655 000** հեռախոսահամարով:

Ամանորյա տոների կադակցությամբ Բանկի մասնաճյուղերի և Հեռախոսային բանկային կենտրոնի աշխատանքային ժամանակացույցի մանրամասներին ծանոթացե՛ք մեր կայքում՝ **www.hsbc.am**:

Հարգանքով՝

«Էյչ-Էս-Բի-Սի Բանկ Հայաստան» ՓԲԸ

Dear Customer,

Please be informed that due to the number of non-working days during the New Year holidays your “HSBC Bank Armenia” CJSC (hereafter the Bank) overdraft payment due dates set within the period from December 29, 2018 to January 7, 2019 inclusive, will be moved to **January 8, 2019**. Please ensure the availability of appropriate funds on your bank accounts as of **January 8, 2019**, so that automatic payments can be processed by the Bank.

In case of questions, please visit any of our branches or call our Contact Centre at **+374 60 655 000**.

For the Bank's branch and Contact Centre working schedule during the upcoming holidays, please visit **www.hsbc.am**.

Sincerely,

“HSBC Bank Armenia” CJSC

*Note: In case of discrepancies between the Armenian and English versions of this document, the Armenian version shall prevail.*